945, A. pro *ἀπαντες τὰ κατὰ τὴν*, scribendum *ἀπαντες ἐς τὰ κατὰ τὴν*. nam perit ἐς posterius, propter ἐς in vltima præcedentis ἀπαντες.

Ibid. B. Non κακὸν χρίτης ὀππασθεν εἶδος scribendum, sed negatio inferenda hoc modo: πρὸς ὄρθων ἰεμένον, οὐ κακὸν χρίτης ὀππασθεν εἶδος. Mirandum sane, non hoc perspexisse in vltima sua recognitione Xenophontis acurum illum Stephanum nostrum. Vitij origo eadem, quæ in præcedenti. Nam propter vltimam in ἰεμένον, neglectum fuit ὅτι sequens a librario, quo minus repeteretur.

At κατεβλημένον ὀππασθεν ὀππασθεν ἀβλήμην.

Locus difficilis emendatu.

Ibidem, E. ἐκλύσταις in ἐκλύσται mutandum. Habet hoc & Taurinensis lucubratio. Item versu ab hoc tertio, ἐπελαύων ἢ ἵππον male scribitur. Nam quomodo possit is, qui ab alio trahitur in equo, intrahentem ex equo, sibi proximum, & contiguum quidem, equum suum incitare? Propterea parum cogitanter reddidit Camerarius, *Equum contra trahentem instigare*. Potius aliquis se liberat, dum equum a trahente totis viribus abigit: quod casurus sit trahens, nisi prehensum dimiserit. Istud vero Græcis est ἀπελαύων ἢ ἵππον, quod hoc loco pro ἐπελαύων reponitur.

946, B. vt κλάσθης respondeat præcedenti ἀπὸ χροῖσθης, scribendum κλάσθης.

Ibidem, C. pro illis, μάλιστα δὲ αἰ ἵππον εἰ ἀποδιδόντων θεοῖς, reperi notatam lucubratione Taurinensi lectionem aliam non inelegantem huiusmodi: μάλιστα δὲ αἰ, εἰ ἵππον ἀποδιδόντων θεοῖς, quam in reddendo loco sequitur sum.

Ibidem, D. pro χροῖσθης ἢ ἢ ὀπιτυχόντα, reponi recte arbitror χροῖσθης ἢ ἢ τυχόντα.

947, A. Factum ex abbreviaturis Græcorum quas vocant, vt εἰδέναι δὲ χροῖσθης scriberetur, pro εἰδέναι οὐδὲ χροῖσθης.

Locus
difficilis
Henr. Ste-
phani in-
dicio.

Schedias-
matis ite-
rum ali-
quid ser-
matum.

ἢ τὸ ῥῶ-
τὸ κενῶ.

Ibidem. Leguntur hæc verba, ἡ δὲ καὶ εἰς τὸ θάπτον ὀρμώμενον καὶ ἔροδ' ἕταρα μὲν αὐτὸν βούλει. Ea verba tamquam minime vitiata reddidit Camerarius, ac præferim ex καὶ ἔροδ' fecit, in cursu. Nihil hoc ad rhombum. Notat autem locum H. Stephanus, sed vnde vocabulum hoc ἔροδ' emerferit, discendū lectori relinquit ex edendis aliquando SCHEDIASMATIS illis suis. Maioribus enim hæc litteris scripsit, vt magnum opus expectemus. Nimirum hæctenus secretum hoc nobis invidet, ac promittēdo nititur efficere; ne quis manum locis talibus admoueat, quæ criticorum ille coryphæus sibi soli referuarit. Similia sunt in Thueydideis promissa similia nuper in Dionis ostēdimus, quæ me tamen ab illis historiis & repurgandis, & expoliendis, & augendis, haud deterruerunt. Quod hunc quidem locum adinet, inuidiam hominis imitari nolo; sed lubenter mea cum studiosis horum communicans, vnicum illud καὶ ἔροδ', mutandum aio in ἔροδ' vt scilicet θάπτον ἔροδ' coniungantur perinde ac paullo ante, 946, C. hac ipsa pagina, ἵππων θυμωδῶς ἔροδ' dixit Xenophon: & infra, p. 949, D. πλείων ἔροδ' θεῖν: & sequente libro, pagina 967, D. ἀπλείων ἔροδ' quem locum paullo etiam ante citabamus. Hanc emendationem lectores veram esse sciant, a qua num diuersam, & longe subtilius inuentam, pro acumine suo criticus ille noster in SCHEDIASMATIS suis daturus sit, videbimus.

947, C. Hæc verba, τὴν χαλαρότην λείω δὲ αὐτὸν ἀφομοιοῦν, vel ita mutanda sunt, τὴν χαλαρότην λείω δὲ αὐτὸν ἀφομοιοῦν: vel si hæc molesta duplicatio, λείω δὲ αὐτὸν ἀφομοιοῦν: vel denique scribendum, τὴν χαλαρότην λείω δὲ αὐτὸν ἀφομοιοῦν: vt ad ὧ λείω subaudiatur χαλαρῶν, cui contrarium dixerat antea χαλινῶν πρᾶχμῶν. Postremum ipse probo. Nam δὲ quidem, aut χροῖσθης, nullum præcessit, & horum alterutrum abesse nequit. Ex notis Taurinensibus.

Ibidem, D. pro κλωσμῶ, legitur & κλωσμῶ, bis aut ter. Ex iisdem notis.

Ibidem, E. ad ista, καὶ ῥῶσθης καὶ δειπναί, εἰ συγχοροῖν, προσπέριψν. notatam lectionem vetiorem in margi-

ne libri Taurinensis hanc reperi: Ἐπίστα δὲ δειπναί, εἰ ἐγχοροῖν, προσπέριψν. Sic nimirum & infra, 953, B. sub finem huius libri loquitur Xenophon, μὴ καταβῆν παλὸν ὁ χροῖσθης ἐγχοροῖν. de quo fortasse colligi possit, heic etiam scribendum, εἰ ἐγχοροῖν ὁ χροῖσθης, aptissime profecto: vel ostendendum, talem ἔλλειψιν, εἰ ἐγχοροῖν, vsitatam esse, velut aliis, sic etiam Xenophonti. Facile quidem ὁ χροῖσθης, post ἐγχοροῖν perire potuit, ob similitudinem horum in plerisque litteris.

948, A. Vitiola sunt in omnibus editis illa, ἔρα ῥῶσθης μάλιστα ἔκοντες ἄνω, & Camerarium in interpretem secum in errorem abripuerunt, his ea reddentem verbis: *Figuram quamdam arduam equi habentis arreptis efficientes*. Parum hæc vel a somniis, vela febricitantium sermonibus deliris absunt. Remedio paucis ostenso, perspicua erunt omnia. Non enim legendum, ἔρα ῥῶσθης: sed, τὰ πρὸ ῥῶσθης ἔκοντες ἄνω, dum equorum ora sursum torquent. His apte respondent sequentia.

Locus
difficilis.

Ibidem, B. In istis, ὅταν ῥῶσθης ἔλθῃ, mutandum illud αὐθις in αὐτῶς, scilicet ὁ ἵππος. Nam alioquin αὐθις locum non habet, quum nihil antea proditum sit, quod heic iterandū videatur. Et αὐτῶς eam significationem habet, vt equus ad alios equos equalisue motu suo, non admittit, accedere intelligatur. In lucubratione Taurinensi pro αὐθις, scriptum εὐθις reperi: quod ipsum quoque sententiam efficit commodam, quum αὐθις, ceu dictum, huc non pertineat.

Ibidem, C. ad εὐθις notatum inueni lucubratione Taurinensi εὐθις, quod quidem ad ἕως, in præcedentibus illis ὅταν οὐδὲ ἕως, & in sequentibus ad ἀποφάνην respicit.

Ibidem, D. pro θαμνῶν ἀπείρηθ' ἐν αὐτῶν, scriptum inueni lucubratione secunda, in Taurinensi libro θαμνῶν ἀπείρηθ' ἐν αὐτῶν. Id contrarium est illi, quod paullo ante de ἀπελαύων vitiolose in ἐπελαύων mutato diximus. Et in Cynegético videbimus ἀπείρηθ' ἄμενος, prorsus vt heic, in ἐπείρηθ' ἄμενος mutandum. p. 983, A.